
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na działkach nr 393, 394/2, 395, 334/4, 335 obręb 0005 Kamieniec 
Ząbkowicki II oraz nr 462, 313, 314/4, 314/5 obręb 0001 Byczeń, t.j. dojazdu do kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Kamieńcu Ząbkowickim II – Kamienieckie  Doły, do kategorii drogi gminnej publicznej 

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 t.j.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2021.1376 t.j.), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej publicznej drogę położoną na działkach nr 393, 394/2, 395, 
334/4, 335 obręb 0005 Kamieniec Ząbkowicki II oraz nr 462, 313, 314/4, 314/5 obręb 0001 Byczeń, t.j. dojazd 
do kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Kamieńcu Ząbkowickim II – Kamienieckie  Doły, stanowiącą 
własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D2C303-C398-4694-9668-70FBD466329A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/287/2021  
Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 4 października 2021 r.  
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D2C303-C398-4694-9668-70FBD466329A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII/287/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 4 
października 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi położonej na działkach nr 393, 394/2, 395, 334/4, 
335 obręb 0005 Kamieniec Ząbkowicki II oraz nr 462, 313, 314/4, 314/5 obręb 0001 Byczeń, t.j. 
dojazdu do kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Kamieńcu Ząbkowickim II – Kamienieckie  
Doły, do kategorii drogi gminnej publicznej. 
 

Droga objęta niniejszą uchwałą stanowi własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 
Przebudowa przedmiotowej drogi otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Zasady dofinansowania wymagają aby drogi objęte dofinansowaniem były drogami 
publicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.  

Wypełnienie celu publicznego t.j. zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej publicznej, o 
której mowa w ustawie o drogach publicznych, musi znaleźć swoje odzwierciedlenie w podjęciu 
przez Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim uchwały w tej sprawie. 

Zgodnie z zapisami przytoczonej ustawy, Burmistrz Kamieńca Ząbkowicki występuje do 
Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z propozycją zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg 
gminnych publicznych i ustalenie przebiegu drogi, wnosząc jednocześnie o wydanie opinii 
odnośnie zaliczenia przedmiotowej drogi gminnej wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 
publicznych. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Ząbkowickiego w sprawie zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych 
publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D2C303-C398-4694-9668-70FBD466329A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

